
VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS 

RESPUBLIKINIO 1-12 KLASIŲ MOKINIŲ PIEŠINIŲ KONKURSO  

„KAIP IŠSAUGOTI BITĘ“ 

Laureatai ir nominantai 

9-12 klasės 

Vieta/nominacija Mokinys Mokytoja Mokykla  

I vieta Ugnė Siaurokaitė Asta Butėnienė Kauno rajono Raudondvario gimnazija 

II vieta  Austėja Budrevičiūtė Audronė Gurinskienė Vilkaviškio r. Gižų K. Baršausko mokykla daugiafunkcis 

centras, Alvito skyrius 

II vieta Matas Kvietkauskas Stasė Zelinauskaitė Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras 

III vieta Viltė Sebestinaitė Vidmantas Jankauskas Alytaus A. Ramanausko-Vanago gimnazija   

III vieta Sofiia Pokotylo Dalia Viliušienė Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija 

III vieta Gabrielė Navikaitė Stasė Zelinauskaitė Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras 

už temos supratimą ir 

perteikimą 

Airida Labutytė Dalia Viliušienė Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija 

už kompozicijos 

orginalumą 

Vakarė Deltuvaitė Stasė Zelinauskaitė Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras 

už ekologinį 

sąmoningumą 

Luka Jesevičiūtė Lolita Rūgytė Šakių rajono meno mokykla 

už kūrybiškumą ir 

nuoširdumą 

Ugnė Stankevičiūtė Dalia Viliušienė Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija 

Už originalią idėją Milda Kalavinskaitė Stasė Zelinauskaitė Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras 

Už poetišką 

kompoziciją 

Jovita Varnagirytė Ilona Šidlauskienė Kalvarijos meno ir sporto mokykla 

 


